



**การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค**  
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)**  
**ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

- ชื่อโครงการ :** จัดซื้อพัสดुरอง ปี 2567 ประเภทอุปกรณ์โลหะ จำนวน 22 รายการ ตามแผนงาน/โครงการอื่น ๆ เลขที่ กบพ.ก.1(จร)(B)-M-018-2567 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
**กำหนดส่งมอบพัสดุ :** 1 งวด ภายใน 45 วันนับถัดจากวันที่ลงนามในสัญญา/วันที่ได้รับใบสั่งซื้อ  
**สถานที่ส่งมอบพัสดุ :** คลังพัสดุ กฟส.พระนครศรีอยุธยา, กฟส.เมืองสระบุรี, กฟส.รังสิต และกฟส.กบินทร์บุรี
- หน่วยงานเจ้าของโครงการ :** แผนกจัดหาพัสดुरอง กองบริหารพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เขต 1 (ภาคกลาง) จังหวัดพระนครศรีอยุธยา การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
- วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร :** เป็นเงินรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 10,698,823.00 บาท (สิบล้านหกแสนเก้าหมื่นแปดพันแปดร้อยยี่สิบสามบาทถ้วน)
- วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) :** วันที่..... 29 เม.ย. 2567.....เป็นเงินรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 8,301,302.46 บาท (แปดล้านสามแสนหนึ่งพันสามร้อยสองบาทสี่สิบหกสตางค์)

ที่	รหัสพัสดุ	ชื่อพัสดุ	จำนวน	ราคากลางอ้างอิง		
				ราคาต่อหน่วย	ราคารวม (บาท)	ราคารวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม(บาท)
1	1010110200	สลักเกลียว เอ็ม 16x130 มม.	8,550 ชิ้น	21.10	180,405.00	193,033.35
2	1010110201	สลักเกลียว เอ็ม 16x170 มม.	39,400 ชิ้น	24.80	977,120.00	1,045,518.40
3	1010110203	สลักเกลียว เอ็ม 16x250 มม.	42,900 ชิ้น	33.90	1,454,310.00	1,556,111.70
4	1010110204	สลักเกลียว เอ็ม 16x300 มม.	13,920 ชิ้น	40.60	565,152.00	604,712.64
5	1010110206	สลักเกลียว เอ็ม 16x400 มม.	4,750 ชิ้น	51.20	243,200.00	260,224.00
6	1010110209	สลักเกลียว เอ็ม 16x600 มม.	40 ชิ้น	64.00	2,560.00	2,739.20
7	1010110401	สลักเกลียวหัวหกเหลี่ยม เอ็ม 16x550 มม.	680 ชิ้น	79.00	53,720.00	57,480.40
8	1010120001	สลักเกลียวตลอด เอ็ม 16x450 มม.	80 ชิ้น	62.00	4,960.00	5,307.20
9	1010130001	สลักเกลียวหัววงกลม เอ็ม 16x450 มม.	5,640 ชิ้น	74.50	420,180.00	449,592.60

ร.ร.	รหัสพัสดุ	ชื่อพัสดุ	จำนวน	ราคากลางอ้างอิง		
				ราคาต่อหน่วย	ราคารวม (บาท)	ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม(บาท)
10	1010130002	สลักเกลียวหัววงกลม เอ็ม 16x500 มม.	3,040 ชิ้น	81.10	246,544.00	263,802.08
11	1010130003	สลักเกลียวหัววงกลม เอ็ม 16x600 มม.	750 ชิ้น	99.60	74,700.00	79,929.00
12	1010140001	สลักหัววงกลม เอ็ม 16x200 มม.	1,360 ชิ้น	50.50	68,680.00	73,487.60
13	1010160000	สตั๊ปโบลท์ เอ็ม 24x600 มม.	1,000 ชิ้น	194.00	194,000.00	207,580.00
14	1010160001	สตั๊ปโบลท์ เอ็ม 24x800 มม.	1,800 ชิ้น	234.00	421,200.00	450,684.00
15	1010160002	สตั๊ปโบลท์ เอ็ม 24x1,000 มม.	750 ชิ้น	276.00	207,000.00	221,490.00
16	1010180001	นัทรูปทวง เอ็ม 16 ดิน 582	3,000 อัน	40.90	122,700.00	131,289.00
17	1010180100	แหวนรองแบบเรียบ ประเภทจัดรัส ขนาดใหญ่ 52x52x4.5 มม.เส้นผ่านศูนย์กลางรู 18 มม.มอก.258	146,000 อัน	5.11	746,060.00	798,284.20
18	1010180201	แหวนสี่เหลี่ยมโค้ง 60x60x5 มม. เส้นผ่านศูนย์กลางรู 22 มม.	1,800 อัน	7.51	13,518.00	14,464.26
19	1010180301	แหวนรองแบบสปริง ขนาดระบุ 16 มม. ประเภทใช้งานทั่วไป มอก.259	3,000 อัน	3.54	10,620.00	11,363.40
20	1010200001	เหล็กประกบไม้คอน ขนาด 30x6 มม. ยาว 760 มม.	13,660 อัน	66.80	912,488.00	976,362.16
21	1010200004	เหล็กประกบไม้คอน แบบท้าวแขน ขนาด 40x40x5 มม. ยาว 2,120 มม.	1,000 อัน	420.00	420,000.00	449,400.00
22	1030140011	ทิมเบิลเคลวิส สำหรับปรับฟอร์มเข้าปลายสาย	10,374 ชิ้น	40.40	419,109.60	448,447.27
<b>รวมทั้งสิ้น</b>					<b>7,758,226.60</b>	<b>8,301,302.46</b>

(แปดล้านสามแสนหนึ่งพันสามร้อยสองบาทสี่สิบหกสตางค์)

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) : ตาม พรบ. จัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 มาตรา 4(6) ราคาอื่นใดตามหลักเกณฑ์ วิธีการ หรือแนวทางปฏิบัติของหน่วยงานของรัฐนั้น ๆ (ราคากลางครั้งที่ 2/2567 อนุมัติ รพค.(ล) ลงวันที่ 25 มีนาคม 2567)

6. รายชื่อเจ้าหน้าที่/คณะกรรมการผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) :

- |                  |         |  |
|------------------|---------|--|
| 6.1 นายวัชร      | พบพร    | ผู้อำนวยการกองบริการลูกค้า                   |
| 6.2 นายขจรศักดิ์ | ศรีอ่อน | รองผู้อำนวยการกองก่อสร้างระบบไฟฟ้าและงานโยธา |
| 6.3 นางสาวเนียง  | อำพันธ์ | รองผู้อำนวยการกองบริหารพัสดุ                 |